PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИИ
ЙЫШĂНУ

26.05.2017г.    266 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017г   № 266
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района № 710 от 30.12.2016 года
В целях реализации Решения Собрания депутатов Ибресинского района  от 23 мая 2017 г. № 18/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 16.12.2016г. № 14/1 «О бюджете Ибресинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период» администрация Ибресинского района

п о с т а н о в л я е т:

      Внести в приложение №1 «Предельная численность работников и фонд оплаты труда органов местного самоуправления Ибресинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» к постановлению администрации Ибресинского района № 710 от 30.12.2016г. «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда органов местного самоуправления Ибресинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» изменения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

Глава администрации

Ибресинского района

С.В. Горбунов
Исп. Зиновьева О.В. (2-11-61)
Приложение №1

к постановлению администрации

 Ибресинского района № 266 от 26.05.2017г.
Изменения, вносимые в предельную численность работников и фонд оплаты труда с начислениями органов местного самоуправления Ибресинского района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
	Наименование органов местного  самоуправления Ибресинского района
	Увеличение, уменьшение (+,-)  на 2017 год
	Увеличение, уменьшение (+,-)  на 2018 год
	Увеличение, уменьшение (+,-)  на 2019 год

	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)
	В том числе за счет субвенций и субсидий (тыс. рублей)
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)
	В том числе за счет субвенций и субсидий (тыс. рублей)
	Предельная численность (единиц)
	Фонд оплаты труда (тыс. рублей)
	В том числе за счет субвенций и субсидий (тыс. рублей)

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0
	-163,84
	0,0
	0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0
	-163,84
	0,0
	0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0,0

	                      из них:

	Администрация Ибресинского района Чувашской Республики
	0
	-163,84
	0,0
	0
	0,0
	0,0
	0
	0,0
	0,0